GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES

REQUERIMENTO / 2023

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja inserto
na Ata dos Trabalhos da Presente Sessão, Votos de Aplausos, ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo
Pinheiro, extensivo ao Secretário de Saúde, George Veloso, pela a entrega da 2ª etapa do Complexo Municipal
de Saúde Jacqueline Fernandes da Costa Silva, no Bairro Nossa Senhora das Dores.

JUSTIFICATIVA

            Apresento estes Votos de Aplausos pela entrega da 2ª etapa do Complexo Municipal de Saúde, no

Bairro Nossa Senhora das Dores. Com o propósito de melhorar o acesso aos serviços de saúde e qualificar o

acolhimento dos nossos cidadãos/cidadãs, além de oferecer uma assistência ampliada e diversificada em um

único espaço, compreendendo os serviços do Centro de Saúde Ana Rodrigues, Centro de Especialidades

Odontológicas e a Gerência de Regulação, Avaliação e Controle.

Dê-se ciência ao Secretário de Saúde, George Veloso.

                                         Sala das Sessões, 15 de maio de 2023.

Vereador LULA TÔRRES

Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-15T11:32:20-0300
	Vereador Lula Tôrres